
新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、共同主催のキッズ･カーニバルKOGANEI実行委員会と協議し、

ご来場者および出展者・関係者の健康・安全面を考慮した結果、「キッズ･カーニバルKOGANEI 2020」および

「キッズ･カーニバル コンサート　たにぞう&きよこ&タニケンの遊育計画<親子であそいく>」の公演を

中止させていただきます。

楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、公演チケットの払戻し方法は以下をご確認ください。

【払戻し期間について】

　◆小金井 宮地楽器ホールチケットデスク （窓口、電話、インターネット）で購入された方

　 　払戻し手続き受付期間 　5月29日（金）チケットおよび必要書類　必着
※ご返金（振込）はチケットと払戻し用紙の到着確認後から一ヶ月ほどのお時間を頂戴しております。

　◆イープラスで購入された方

　　 払戻し期間　 　5月8日（金）～5月29日（金） 営業時間終了まで

  ◆ローソンチケットで購入された方

　 　払戻し期間　 　5月8日（金）～5月29日（金） 営業時間終了まで
チケットの払戻しは、購入先にて行います。

いずれの購入先でも払戻し期間が過ぎますと、払戻しができなくなります。あらかじめご了承ください。

【払戻し手続き詳細】

　【払戻し対象のお客様】

　　小金井 宮地楽器ホール チケットデスクでチケットを購入された方

　【ご返金までの流れ】

　 ①当館より「チケット払戻し用紙」を指定のご住所に送付いたします。

   ②以下の内容をご記入の上、必ずチケットを同封し返信用封筒にて

　　 簡易書留でチケットデスクまで返送ください。

　　　※「チケット払戻し用紙」記載内容（全て必須）

　　　　　・お客様名

　　　　　・（日中つながりやすい）連絡先の電話番号

　　　　　・郵便番号、ご住所

　　　　　・チケット枚数

　　　　　・返金先金融機関名、支店、種別（普通／当座）

　　　　　　口座番号、口座名義（カナ）

　　③「チケットおよび、チケット払戻し用紙」到着後、ご指定いただいた口座へ

　　　チケット代金、チケット返送の際の簡易書留代ほか

　　　取扱い手数料（システム利用料、発券手数料）をご返金いたします。

　　　ご入金までは一ヶ月ほどの期間をいただきます。

　　　※普通郵便でお送り頂いた場合の未着事故などにつきましては、

　 　　　当館では責任を負いかねますので予めご了承ください。

　　　※返送ただいた書類に不備等がございますと、お手続きに更に時間が

　　　　 かかる場合がございますので、ご注意ください。

　　【送付期限】

　　　5月29日（金）チケットおよび必要書類 必着

　　【送付先】

　　〒184-0004　東京都小金井市本町6-14-45

　　　　小金井　宮地楽器ホール チケットデスク　宛

キッズ･カーニバル コンサート　たにぞう&きよこ&タニケンの遊育計画＜親子であそいく＞
6月13日（土）小金井 宮地楽器ホール 大ホール　

小金井 宮地楽器ホール

チケットデスク

●公演中止および払戻しのご案内●



　【払戻し対象のお客様】

　　イープラスでチケットを購入された方

払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

詳細は下記URL よりご確認ください。

https://eplus.jp/sf/updated_events

【お問合せ】イープラス　http://support.eplus.jp/

　【払戻し対象のお客様】

　　ローソンチケットでチケットを購入された方

払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

詳細は下記URL よりご確認ください。

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

【お問合せ】ローソンチケット

　0570-000-777（10:00～20:00）

コープサービス

パルシステム

　後日、公演中止のご案内を個別にお送りいたします。

　払戻し手続きの必要はございません。

＜注意事項＞

チケットは半券がついた完全な状態で返納ください。破損や汚損により券面が判別し難い場合、

払い戻しは致しかねます。ご購入時の振込手数料、その他、旅費や宿泊費、駐⾞場代等の補償はございません

ので、何卒ご了承願います。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

e＋（イープラス）

ローソンチケット

https://eplus.jp/sf/updated_events
http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

